
Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije 
br. 10/09, 26/10,  23/11. i 05/13.) i članka 8. Poslovnika gradonačelnikovog stručnog 
kolegija (Službeni glasnik Međimurske županije br. 18/09.) Gradonačelnik Grada 
Preloga na svom ______ stručnom kolegiju održanom dana ____ 2017. godine, 
donosi 

 

ZAKLJUČAK 
o imenovanju članova  

Upravnog odbora udruge Puhački orkestar Grada Preloga  
 
 
 

Članak 1. 
Ovim Zaključkom o imenovanju članova Upravnog odbora udruge Puhački orkestar 
Grada Preloga imenuju se tri člana Upravnog odbora udruge Puhački okrestar Grada 
Preloga kao predstavnici Grada Preloga.   

 
Članak 2. 

U Upravni odbor udruge Puhački orkestar Grada Preloga imenuju se:  
 

1. ______________________________predstavnik Doma kulture Grada 
Preloga, 
 

2. ____________________________ , predstavnik Grada Preloga 
 

 
3. ____________________________ , predstavnik iz redova gospodarstvenika s 

područja Grada Preloga.  
 

Članak 3. 

Ovaj Zaključak o imenovanju članova Upravnog odbora udruge Puhački orkestar 
Grada Preloga stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 
 
 

KLASA:                                      GRADONAČELNIK: 
URBROJ:  
Prelog,         Ljubomir Kolarek, dr.med.vet 
 
 
         

 


